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VENDIM

Nr.04, date27.02.2019

MIRATIMIN E LEJES Sii NOiiRTIMIT PiiR OBJEKTIN:

N€ mb€shtetje tE neneve 27 dhe 28 te Ligjit Nr. 107/2014, datE 31.07.2014 "Per planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, dat€ 13.05.2015 tE Keshillit te Ministrave
"Per miratimin e rregullores se zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr.519, date

20.A9.2017 t€ K€shillit te Ministrave "P€r percaktimin e perberjes se K€shillit Kombetar te

Territorit", i ndryshuar, me propozim te Qendr€s Spitalore Universitare "Nene Tereza" Tiran€,

K0shilli KombEtar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin me kusht t€ Lejes sE Ndertimit p€r objektin:
e Pediatrise ne QSUT, Bashkia Tiran€", me zhvillues
Teteza" Tiran6.

"Rikonstruksion dhe shtese ne godinen

Qendren Spitalore Universitare "Nene

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkelidhet si pjese pErberese e kdtij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes sE Ndertimit i jepet subjektit kerkues vetem pas:

a) miratimit td vendimit tE VNM-s€ (Vleresimit t€ Ndikimit n€ Mjedis) perkat€se;

b) pagesEs se takses s€ ndikimit ne infrastruktur€ p€r llogari t€ Bashkise Tiran€.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvilhmit te Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Shendet€sise

dhe Mbrojtjes Sociale, p1r zbatimin e k6tij

BASHKIA TIRANE"

5. Ky vendim hyn ne menjeher€.
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